[image: герб пустой]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.06.2025                   						                              № 146

О признании утратившим силу решение Совета Москаленского района Омской области от 18.06.2025 №142 «О создании Администрации Москаленского городского населенного пункта Москаленского района Омской области и об утверждении положения Администрации Москаленского городского населенного пункта Москаленского района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от17.07.2024 № 2723-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Москаленского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области Совет Москаленского района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Москаленского района Омской области от 18.06.2025 №142 «О создании Администрации Москаленского городского населенного пункта Москаленского района Омской области и об утверждении положения Администрации Москаленского городского населенного пункта Москаленского района Омской области
2. Контроль	за	исполнением	настоящего	решения	возложить	на Председателя Совета Москаленского района Омской области Шабельникова С.Л.

Глава Москаленского района                                                           А.В. Ряполова

Председатель
Совета Москаленского района                                                 С.Л. Шабельников

image1.jpeg